No
n/n

1

2

®N0o
y4acTHUKa onvmnmagbl

MoTaluHeB Anekcei
Wropesuu

TokapeBa AHHa
EBreHbeBHa

Kneuosa EnnsaeeTa
MakcrmoBHa
Byngakos AMUTpWiA
AHApeeBnY
LLlaroBeHKo AHacTtacus
PomaHoBHa
XpomeHkosa Codus
AnekcaHapoBHa
MapTbIHOBa
AnekcaHApoBHa

MwunaHa

AODMUHNCTPALN MYHULNTMAJTIBHOIO OBPASOBAHNA
«lHYMAYCKUN PANNOH» CMOJIEHCKOW OBJIACTWU

OTAEJ1 NO OBPA3SOBAHNIO

[MpOTOKON MyHMLMNAILHOIO 3Tana BCGpOCCI/IVICKOVI onnMnmnagbl LUKOIbHNKOB

Knacc

E B B

n

Mo 3KoHOMUMKe 15 Hos6psa 2024 roga

HaumeHoBaHue OY

MBQOY «LLymsauckaa CLU
uMm. B.®. AnelnHax
MBOQOY «LLymsauckaa CLU
uMm. B.®. AnelinHax

MBOY «PycckoBckaa CLL»

MBOY «LLymsauckaa CLU
nv. B.®. AnelivHa»
MBOY «Llymauckasa CLL
nw. B.®. AnelunHa»
MBOY «LLymsauckaa CLU
nv. B.®. AnelivHa»
MBOY «LLymsauckaa CLL
nm. B.®. AnelivHa»

Oco6ble 3amMmeyaHns Mo UTOram npoBeaeHna onnmnumapbl

HEeT

[Mpeacenatens »Xopn

UneHbl Xopu

(nognuce/?

®UO yuutens,
NoAroTOBMBLLErO
yyacTHUMKa

AragoHoBa CeeT/iaHa
depopoBHa
AragjoHosa CeeTnaHa
defopoBHa
PAbuHMHA BaneHTuHa
BukTopoBHa
boratbipeBa Hatanba
AnekcaHapoBHa
boraTbipeBa Hatanba
AnekcaHApoBHa
boratbipeBa Hatanba
AnekcaHapoBHa
boratbipeBa Hatanba
AnekcaHpoBHa

AracoHosa C.®.
(pacwmhpoBKa nognmcn)
Kosanesa O.A.
TwuxaHkosa A.HO.
MaroH I".H.
JoHyeHko A.M.

Konuyectso
6annos

40

38

20

62

54

52

42

MakcrmansHo
BO3MOXXHbI
6ann
100
100
100
100
100
100

100

Cratyc

Y4YacTHUK
YYacTHUK
YYacCTHUK
MobeanTens
Mpu3sep
Mpusep

YYacTHUK



